KeContact P20/ P30

Podrecznik instalacji
(dla specjalisty)

I<i= 13 IA

Automation by innovation.



Wskazéwki dotyczace niniejszego podrecznika

W réznych miejscach niniejszego podrecznika znajduja sie wskazdwki i ostrzezenia o mozliwych zagroze-
niach. Zastosowane symbole majg nastepujgce znaczenie:

OSTRZEZENIE!
Oznacza, ze niezastosowanie odpowiednich srodkoéw ostroznosci moze prowadzi¢ do
$mierci lub powaznych obrazen ciala.

OSTROZNIE!
Oznacza, ze niezastosowanie odpowiednich srodkéw ostroznosci moze prowadzi¢ do po-
wstawania szkéd materialnych lub lekkich obrazen ciata.

UWAGA

Oznacza, ze niezastosowanie odpowiednich srodkéw ostroznosci moze prowadzi¢ do po-
wstawania szkéd materialnych.

ESD
& To ostrzezenie wskazuje na mozliwe skutki zwigzane z dotykaniem elementéw wrazliwych
elektrostatycznie.

Wskazéwka

Wskazowki dotyczgce uzytkowania oznaczone sg stowem ,wskazowka”. Nie zawierajg one zad-
nych informacji ostrzegajgcych o niebezpiecznym lub szkodliwym dziataniu.

@ Wazne informacje uzupetniajgce.

» Ta strzatka oznacza etapy pracy, ktére nalezy wykonac.

Document: V 3.20

Document no.: # 94700

Pages: 48

Language: pl

© KEBA AG 2012-2016

Zmiany zwigzane z rozwojem technicznym zastrzezone. Wszystkie dane bez gwarancji. Wszelkie prawa zastrzezone.

Wszelka wtasnos¢ intelektualna, w tym takze znak towarowy i prawa autorskie, jest wtasnoscig jej prawnych wtascicieli. Nieupowaz-
nione uzycie tego rodzaju wtasnosci intelektualnej jest wyraznie zabronione.

KEBA AG, Postfach 111, Gewerbepark Urfahr, A-4041 Linz, www.keba.com/emobility



Wskazoéwki dotyczace utylizacji

Symbol przekreslonego pojemnika na Smieci oznacza, ze urzadzenia elektryczne i elektronicz-

ne wraz z akcesoriami nie mogg byc¢ utylizowane razem ze zwyktymi odpadkami domowymi.
BN | \\Vskazowki znajdujg sie na produkcie, w instrukcji obstugi lub na opakowaniu.
Materiaty moga by¢ ponownie wykorzystane zgodnie z oznaczeniami. Dzieki ponownemu wyko-
rzystaniu, przetworstwu wtérnemu materiatéw lub innym formom recyklingu przyczyniajg sie

Panstwo do ochrony srodowiska naturalnego.

Utylizacja baterii

Baterie i akumulatory to odpady specjalne i muszg by¢ prawidtowo utylizowane. Mimo Ze bate-

rie majg niskie napiecie, w przypadku zwarcia mogg wytworzy¢ wystarczajgco wysoki prad, by
nastgpit zapton materiatéw palnych. Dlatego nie mogg by¢ utylizowane razem z materiatami
przewodzgcymi (jak np. widry zelazne, wetna stalowa zanieczyszczona olejem, itp.).

|..| Podrecznik instalacji mozna pobra¢ w Internecie na stronie www.keba.com/emobility.

Najnowsze oprogramowanie wbudowane mozna pobra¢ w Internecie na stronie www.ke-
ba.com/emobility (strefa pobierania). Nowe oprogramowanie wbudowane moze np. uwzgled-
nia¢ zmienione normy lub poprawia¢ kompatybilno$¢ z nowymi pojazdami elektrycznymi.

Ki=BNA 3/48



Spis tresci

Spis tresci

1

4/48

L AT ¥4 0 L= o o] ¢ 3 2= o = 5
1.1 Wskazowki dotyczgce bezpieCZeNSIWa ............eviiiiiiiiiiiiec e 5
1.2 Uzytkowanie zgodnie Z przeznacCzZeni€m ..........uuuiiiieeeeiiieeicei e e e e e e e e e 7
1.3  Wskazowki dotyczgce niniejszego podreCZNniKa ..........cccuuvveeerieeiiiiiiiiiieee e 7
1.4 (@4 g F=Tord=T o113 o] o Lo [ ] 14 (U PRSPPI 8
Przeglad WariantOW ...t arr———r——rranrnnnrrnnrennrennnnnnn 9
21 Wyposazenie OPCIJONAINE ........ooii i 9
Wytyczne inStalaCyjne ... 1
3.1 Ogolne kryteria wyboru loKaliZacji............vueeiiiiiiiiei e 11
3.2 Wytyczne dotyczgce przytgczenia elektryCznego ........ooovvvvvviiciiiiiiiieeeecie e 12
3.2.1 INfOrMacje OQGOINE .......ooiiiiiii e 12
3.2.2 Odmienne wymogi Z.E.-Ready/E.V. Ready.........ccccccconiimimmiiniiiiiiiiiieee 13
3.2.3 Przytacze elektryczne do sieci IT (tylko P30) .......ovvvvvvviviviiiiiiiiieeeieevieeeeeee 14
3.3 WYMAQANE MIEJSCE ... .eeeeeiiieee ettt e e ettt e e e e e e e e e e e e s s nnaeereeaaeeas 15
INSTAlACHA ..cceiiiiice e ———————————————————— 16
4.1 WarunKi iNStalacCji.......coeeeuiiiii e 17
4.2 Przygotowanie ObUdOWY .........cooiiiiiiiii 18
421 Zdejmowanie pokrywy ObUAOWY ..........cuuiiiiiiiiiiiiiie e 18
4.2.2 Demontaz ostony panelu przytgCczeniowego.............ueeeeeeeeeeeieeeeeeiieiiieeeeeeeeee. 19
4.3 Przygotowanie przepustu Kablowego ..., 19
4.3.1 Przepust kablowy od goéry — przewdd prowadzony natynkowo .................... 20
4.3.2 Przepust kablowy od tytu — przewdd prowadzony podtynkowo.................... 20
4.4 Montaz stacji fadoWani@............oooeviiiiii i ———— 21
4.5 Przytgcze elektryCzne ..., 23
451 Przeglad przytaczy przy otwartej ostonie panelu przytagczeniowego ............ 23
452 Podtgczenie przewodu zasilajgCego.........ceiviiiiiiiiiiiiiiiii e 24
453 Wejscie zwalniajgce [X1] (z wyjatkiem Serii €)........evvveeveviviviiiiiiiiiieeieeeeeeee 27
454 Wyjscie styku przetgczajgcego [X2] (z wyjgtkiem serii €) .........oeeveeeeiiiiinnnen. 28
455 Zaciski [X1/X2] (z wyjatKiem Serii €) ........ccueiiiiiiiiiiiiieiee e 29
4.5.6 Przytacze Ethernet1 [ETH] (Opcjonalni€)...........uvvvvvvveivieriiiiiiieeieeeveeveeeeeeeeeee 30
4.6 Ustawienia przetgcznika DIP SWILCH ........coooiiiiiiii e 32
4.7 UrUCNOMIBNIE ... 35
4.7 .1 Tryb uruchomienia/autotest ...........oooevviiiiiiiiiiiii 35
4.7.2 Kontrole bezpieCZeNSIWa ... 36
4.7.3 Aktualizacja oprogramowania wbudowanego.............cccceviriiiiiieeiieeinniineee 36
4.7.4 Montaz ostony panelu przytgCzeniowego .............ueeeeeeemeeeeemeiieiiiiiieeiieeeeeeeeee. 37
4.7.5 Montaz poKryWy ODUAOWY ........uoiiiiiiiiiieiicis et e e e e eeees 38
Dalsze instrukcje teChNICZNe .........cccovemiiiiiiiic e ————————————— 39
5.1 Programowanie kart RFID (OPCJONAINE)........coouiiiiiiiiiiieiie e 39
5.2 Komunikacja z pojazdem elektrycznym PLC->Ethernet (opcjonalnie, tyko P20)......... 39
5.3 Wymiana DEZPIECZNIKA ......coeeiiiiiiiiiieeiiee et e e 39
5.4 LT 11T PP PP P PPPTPPPPI 40
5.5 Dane tECNNICZNE .....cooiiii e 42
5.6 Deklaracja zgodnosCi CE...........oooiiiiii e, 44
g o L= £ PRSPPIt 45

KIEBA



Wazne informacje

1

1.1

A

Wazne informacje

Wskazoéwki dotyczace bezpieczenstwa

OSTRZEZENIE!

Zagrozenie elektryczne!

Prace zwigzane z montazem, pierwszym uruchomieniem i konserwacja stacji tadowania
moga by¢ wykonywane wylgcznie przez odpowiednio wyksztatconych, wykwalifikowa-
nych i upowaznionych specjalistow elektrykéw!", ktérzy ponosza petng odpowiedzial-
nos¢ za przestrzeganie obowigzujgcych norm i przepiséw dotyczacych instalaciji.

Nalezy pamieta¢, ze dodatkowa ochrona przepieciowa moze by¢é wymagana przez pojaz-
dy lub przepisy krajowe.

Nalezy pamietaé¢, ze w niektérych krajach lub przez niektérych producentéw samocho-
dow mozliwa jest inna charakterystyka wyzwalania wytacznika ré6znicowopragdowego

(typ B).

Do prawego obszaru przylgczeniowego (Ethernet, zaciski przewodéw sterowniczych)
nalezy podtacza¢ wytacznie takie napiecia i obwody pradu, ktére sg w bezpieczny spo-
s6b oddzielone od niebezpiecznych napie¢ (np. przez odpowiednia izolacje).

Zaciski (X2) moga by¢ zasilane wylacznie ze zrédet napiecia o niskim napieciu ochron-
nym!

Przed uruchomieniem nalezy skontrolowac¢ wszystkie potgczenia srubowe i zaciskowe
pod katem wtasciwego zamocowania!

Nigdy nie pozostawia¢ panelu przylagczeniowego z otwartg ostonag bez nadzoru. Opusz-
czajac stacje tadowania nalezy zamontowac ostone panelu przytgczeniowego.

Nie nalezy wprowadzaé samowolnych zmian ani modyfikacji w stacji tadowania!

Prace naprawcze przy stacji tadowania sg niedozwolone i moga by¢ przeprowadzane
wylacznie przez producenta (wymiana stacji tadowania)!

Nie usuwa¢ zadnych oznaczen, takich jak symbole bezpieczenstwa, wskazéwki ostrze-
gawcze, tabliczki znamionowe, tabliczki identyfikacyjne lub oznaczenia przewodéw!

Stacja tadowania wyposazona jest we wlasny wytacznik zasilania! Do odcinania od sieci
zasilajgcej stuzg wytacznik réznicowopradowy oraz wytacznik instalacyjny instalacji bu-
dynku.

Odlaczajac kabel tadujgcy ze ztgcza wtykowego ciagnaé¢ wytacznie za wtyczke, a nie za
kabel.

Nalezy uwazagé, by kabel tadujacy nie zostat uszkodzony mechanicznie (zgiety, zacisnie-
ty lub przejechany) oraz aby obszar styku nie miat kontaktu ze zrédtami goraca, zanie-
czyszczeniami lub woda.

Do kabla tadujacego stacji tadowania nie wolno podtacza¢ przedtuzaczy.

(" Osoby, ktére na podstawie wyksztatcenia technicznego, wiedzy i doswiadczenia oraz znajomosci obowig-
zujgcych norm potrafig ocenic zlecone im prace i rozpoznac¢ mozliwe zagrozenia.

Ki=BNA 5/48



Wazne informacje

UWAGA

Niebezpieczenstwo uszkodzenia!

o Nalezy uwazagé, by nie uszkodzi¢ stacji fadowania przez niewlasciwe postugiwanie sie
(zamocowanie, pokrywa obudowy, gniazdo, elementy wewnetrzne itp.).

e Nie otwiera¢ ostony panelu przytagczeniowego podczas deszczu i montazu na zewnatrz!

e Niebezpieczenstwo potamania obudowy z tworzywa sztucznego!
- Do mocowania nie nalezy stosowac srub z tbem wpuszczanym!
- Nalezy stosowac¢ dotgczone podktadki.
- Nie dokrecaé¢ srub mocujacych na site.
- Powierzchnia montazowa musi by¢ catkowicie rowna (maks. 1 mm réznicy pomiedzy
punktami podparcia lub mocowania). Nalezy unika¢ uginania obudowy.

ESD

Wskazowki dla specjalistow, ktdrzy moga otwieraé¢ urzgdzenie:
Niebezpieczenstwo uszkodzenia! Elementy elektryczne moga ulec uszkodzeniu po dotknie-
ciu!

e Przed rozpoczeciem prac przy podzespotach nalezy wykona¢ roztadowanie elektrosta-
tyczne dotykajac uziemionego, metalowego przedmiotu!

OSTROZNIE!
5 Zasad bezpieczenstwa:

- Odlaczy¢ wszystkie bieguny zasilania ze wszystkich stron!

- Zabezpieczy¢ przed ponownym wigczeniem!

- Sprawdzi¢ brak napiecia!

- Uziemic¢ i zewrzec¢!

- Ostoni¢ sgsiadujace elementy przewodzgce napiecie i odgrodzi¢ niebezpieczne miejscal

Nieprzestrzeganie wskazéwek dotyczacych bezpieczenstwa moze prowadzi¢ do zagrozenia
zycia, obrazen ciata i uszkodzen urzadzenia! KEBA AG nie ponosi jakiejkolwiek odpowie-
dzialnosci za wynikajgce w zwigzku z tym roszczenia!

KIEBA



Wazne informacje

1.2 Uzytkowanie zgodnie z przeznaczeniem
Urzadzenie to ,stacja tadowania” do zastosowania w pomieszczeniach i na zewngtrz, przeznaczona do fado-
wania pojazddéw elektrycznych (np. samochoddéw elektrycznych).

Stacja fadowania przeznaczona jest do montazu na $cianie lub wolnostojgcym stupku. W odniesieniu do
montazu i przytgczenia stacji tadowania nalezy przestrzega¢ obowigzujgcych przepiséw krajowych.

Uzytkowanie urzgdzenia zgodnie z przeznaczeniem obejmuje dotrzymanie warunkow otoczenia, dla ktérych
to urzadzenie zostato opracowane.

Urzadzenie zostato zaprojektowane, wykonane, sprawdzone i udokumentowane z uwzglednieniem odno-
snych standardéw bezpieczenstwa. Jesli instrukcje dotyczgce uzytkowania zgodnie z przeznaczeniem oraz
wskazowki dotyczgce bezpieczenstwa technicznego bedg przestrzegane, w normalnym przypadku uzytko-
wanie produktu nie jest zwigzane z niebezpieczenstwem szkdd majatkowych lub zagrozeniem dla zdrowia
0s0b.

Nalezy zawsze postepowaé doktadnie zgodnie z instrukcjami zamieszczonymi w niniejszym podreczniku. W
przeciwnym razie mogg powstawac zrodta niebezpieczenstwa lub urzgdzenia zabezpieczajgce mogg by¢
nieskuteczne. Niezaleznie od wskazowek dotyczacych bezpieczenstwa zamieszczonych w niniejszym pod-
reczniku nalezy przestrzegac¢ przepiséw dotyczgcych bezpieczenstwa i zapobiegania nieszczesliwym wy-
padkom, obowigzujgcych w danym przypadku.

Podigczane mogg by¢ wytgcznie pojazdy elektryczne lub ich tadowarki. Podtgczanie innych urzadzen (np.
narzedzi elektrycznych) jest niedozwolone!

Ze wzgledu na ograniczenia techniczne lub prawne nie wszystkie warianty/opcje sg dostepne w kazdym kra-
ju.

1.3 Wskazoéwki dotyczace niniejszego podrecznika

Niniejszy podrecznik oraz opisane funkcje dotycza urzadzen typu:
e KeContact P20 / wersja oprogramowania wbudowanego: v2.x (i wyzsze)

e KeContact P30 / wersja oprogramowania wbudowanego: v3.x (i wyzsze)

Uzytkowanie niniejszego podrecznika

Niniejszy podrecznik jest skierowany wytgcznie do wykwalifikowanego personelu. Sg to osoby, ktére na pod-
stawie wyksztatcenia technicznego, wiedzy i doswiadczenia oraz znajomosci obowigzujgcych norm potrafig
ocenic zlecone im prace i rozpozna¢ mozliwe zagrozenia.

Przedstawione w niniejszym podreczniku ilustracje i objasnienia dotycza typowej wersji urzgdzenia. Wersja
zakupionego urzgdzenia moze sie roznic.

Wskazéwki i instrukcje dotyczgce obstugi urzgdzenia zamieszczono w ,Podreczniku dla uzytkownika”.

Ki=BNA 7/48



Wazne informacje

1.4 Oznaczenie produktu

Przyktad KC-P30-ES240030-000-xx

Oznaczenie produktu

Tabliczka znamionowa KEBIA
KC—P30- E$240030- 000

PN: 89421 SN: 15123352
Patrz powyzej na urzgdze- || outs W0002

20V
i 230/400V 3N ~
niu 50/60Hz 32A c E

Rodzina wyrobow KC

KeContact

Typ produktu/wersja P20/P30

Charge Point

Warianty wykonania

Wariant podstawowy E

E...

Europa

Kabel/gniazdo S

..Socket
..Cable

..Type 1
..Type 2
..Shutter

PN OO

J13A
16 A
.20A
.32A

00

...brak przewodu
...4 m prosty
...6 m prosty

Uktad elektroniczny 3

.. seria e
..seriab
..seriac
.. seria c+PLC (tylko P20)

... seria c+WLAN
...seria x

...seria x+GSM
...seria x+*GSM+PLC

o0 w>

Uktad elektryczny 0

..stycznik

..stycznik 1-fazowy

..3-fazowy z wykrywaniem pradu uszkodzeniowego DC
DCMB)

Opcje

P30 licznik energii 0
(P20: nie stosowany)

me

..hie wyposazony
..Energy Meter (nie kalibrowany)

Nie stosowany 0

Uwierzytelnienie

AL

..hie wyposazony
..RFID
..wylgcznik kluczykowy

Opcjonalny kod klienta XX

8/48

KIEBA




Przeglad wariantow

2 Przeglad wariantéow

TD-1609-001-¢

2.1 Wyposazenie opcjonalne

Wyswietlacz (P30 opcja)

=
o
=3
T
&
©
a
e

KIEBA

Model podstawowy z gniazdem (typ 2)...

[A]...Dioda LED stanu
[B]...Gniazdo standardowe (mozliwe warianty)
[C]...Pokrywa obudowy

Model podstawowy z kablem tadujacym (typ 1, typ
2)...

[A]...Dioda LED stanu
[B]...Miejsce na wtyczke fadujgcg
[C]...Pokrywa obudowy
[D]...Uchwyt do kabla tadujgcego

Przechowywanie wtyczki tadujgcej/kabla tadujace-
go...

Jesli akurat nie jest przeprowadzany proces tadowania,
mozna przechowywac wtyczke tadujgcg w bezpiecz-
nym miejscu na wtyczke [B].

Przewdd tadujgcy mozna zwing¢ i zawiesi¢ na przezna-
czonym do tego uchwycie [D].

Opcjonalny wyswietlacz z matrycg punktowa (1) moze,
w zalezno$ci od stanu roboczego, wyswietla¢ rézne in-
formacje (np. wersje oprogramowania, stan licznika
energii).

Gdy nie jest wykorzystywany, redukowana jest jasnosc¢
wyswietlania lub po kilku minutach zostaje wytgczony.

Wyswietlacz z matrycg punktowg swieci przez obudo-
we i przy nieaktywnym wyswietlaniu jest niewidoczny!

9/48



Przeglad wariantow

Czujnik RFID

Czujnik RFID [R] stuzy do bezdotykowej autoryzacji
uzytkownika za pomocg karty lub etykiety MIFARE
zgodnie z 1ISO14443.

=3

Wylacznik kluczykowy

Wytgcznik kluczykowy [S] stuzy do autoryzacji uzyt-
kownika za pomocg kluczyka.

Dalsze wyposazenie opcjonalne

e Zdolnos¢ tworzenia sieci Tylko do P30:

e Zestyk przetaczajacy (do sterowania ze- e Wykrywanie pradu uszkodzeniowego DC
wnetrznymi urzadzeniami pomocniczymi) (RDCMB)

e Wejscie zwalniajgce, np. do odbiornika stero- ®  Modut komunikacyjny XPU
wania okreznego, czasowniki (dzigki czemu - Modut WLAN

mozna realizowac tadowanie pojazdow ze

sterowaniem czasowym) - Modut GSM (opcjonalnie)

e PLC (Power Line Communication) zgodnie
z normg GreenPhy

e Kolumna montazowa

10/48 Ki=BIA



Wytyczne instalacyjne

3

3.1

Wytyczne instalacyjne

Ogodlne kryteria wyboru lokalizacji

Stacja fadowania przeznaczona jest do zastosowania we wnetrzach i na zewnatrz. W zwigzku z tym koniecz-
ne jest zapewnienie odpowiednich warunkédw montazu oraz zabezpieczenia urzagdzenia w miejscu montazu.

Nalezy uwzgledni¢ lokalne przepisy dotyczgce instalacji elektrycznych, Srodkéw zapobiegania pozarom
oraz zapobiegania nieszczesliwym wypadkom, a takze zapewni¢ drogi ewakuacyjne w miejscu monta-
Zu.

Stacja fadowania nie moze by¢ instalowana w strefach zagrozonych wybuchem (otoczenie wybuchowe).

Nalezy zamontowac stacje tadowania w taki sposob, by nie znajdowata sie w miejscu bezposredniego
przeptywu osob, oraz aby nikt nie potknat sie o podtgczony kabel tadujacy, lub by przechodnie nie prze-
chodzili przez kabel.

Stacja tadowania nie moze by¢ montowana w miejscach, w ktérych bedzie narazona na amoniak lub
gaz amoniakowy (np. w poblizu stajni).

Powierzchnia montazowa musi by¢ wystarczajgco mocna, aby wytrzymac obcigzenia mechaniczne.

Nie montowac¢ stacji tadowania w miejscach, w ktérych spadajgce przedmioty (np. zawieszone drabiny
lub opony samochodowe) mogtyby uszkodzi¢ urzadzenie.

Zgodnie z normg produktu stacja fadowania powinna znajdowac sie na wysoko$ci miedzy 0,4 m
al1,5m.

Zaleca sie montaz stacji tadowania (wysokos$¢ gniazda lub miejsca na wtyczke tadujgcg) na wysokosci
1,2 m. Nalezy pamietaé, ze przepisy krajowe mogg ogranicza¢ wysokos¢.

Urzadzenie nie moze by¢ narazone na bezposredni strumien wody (np. przez sgsiadujgce myjnie recz-
ne, myjki cis$nieniowe, weze ogrodowe).

W miare mozliwosci nalezy zamontowac urzgdzenie w miejscu zabezpieczonym przed bezposrednimi
opadami deszczu, aby unikngé np. oblodzenia, uszkodzen przez grad itp.

W miare mozliwos¢ nalezy zamontowac urzadzenie w miejscu zabezpieczonym przed bezposrednim
nastonecznieniem, aby unikng¢ redukcji pradu tadowania oraz przerw w tadowaniu spowodowanych
zbyt wysokimi temperaturami komponentow stacji fadowania.

W przypadku ustawienia w miejscu niezabezpieczonym przed niekorzystnymi warunkami pogodowymi
(np. na parkingu pod gotym niebem), przy niedopuszczalnym przekroczeniu temperatury prad fadowania
jest redukowany do 1611 A. W dalszej konsekwencji mozliwe jest takze wylgczenie procesu tadowania.

Informacje dotyczgce warunkéw otoczenia przedstawiono w rozdziale ,5.5 Dane techniczne [42]".

Nalezy przestrzega¢ norm miedzynarodowych (np. IEC 60364-1 i IEC 60364-5-52) oraz krajowych
norm i przepiséw dotyczacych instalacji elektrycznych.

Ki=BNA 11/48



Wytyczne instalacyjne

3.2 Wytyczne dotyczace przytgczenia elektrycznego

3.21 Informacje ogélne

Stacja tadowania jest przy dostawie ustawiona na 10 amperéw. Nalezy ustawi¢ prgd maksymalny za pomo-
cg przetgcznika typu DIP switch odpowiednio do zainstalowanego wytgcznika instalacyjnego (patrz rozdziat
,4.6 Ustawienia przetgcznika DIP switch [32]").

Przytgcze elektryczne musi by¢ zainstalowane i podtgczone na state do istniejgcej instalacji budynku oraz
musi by¢ zgodne z obowigzujgcymi postanowieniami prawnymi.

Wybor wytacznika réznicowopradowego (Fl):

e Kazda stacja tadowania musi by¢ podtgczona przez wytgcznik roznicowoprgdowy. Do tego wytgcznika
réznicowoprgdowego nie mozna podigczac zadnych innych obwodoéw pradu.

e  Wylgcznik réznicowoprgdowy co najmniej typu A (prad wyzwalajgcy 30 mA).

Jesli pojazdy przeznaczone do tadowania nie sg znane (np. w obszarze z czesciowym dostepem pu-
blicznym), konieczne jest zabezpieczenie przed prgdem réznicowym (> 6 mA). Mozna to osiggnac sto-
sujgc wariant urzgdzenia KC-P30-xxxxxxx2, wytgcznik réznicowoprgdowy typu Fl lub Fl Type B, prze-
znaczony specjalnie do pojazdéw elektrycznych. Dodatkowo nalezy przestrzega¢ wytycznych producen-
ta pojazdu.

e Jedli stacja fadowania chroniona jest za pomocg wytgcznika roznicowoprgdowego Type B, wéwczas
kazdy podtgczony wczesniej wytgcznik réznicowoprgdowy, nawet jesli nie jest przyporzadkowany stacji
tadowania, musi by¢ wytacznikiem typu B lub byé wyposazony w system wykrywania pradu uszkodze-
niowego DC.

e Prad znamionowy |y musi zosta¢ dobrany odpowiednio do wytgcznika instalacyjnego oraz zabezpiecze-
nia wstepnego.

Wymiarowanie wytacznika instalacyjnego:

Podczas wymiarowania wytgcznika instalacyjnego nalezy uwzgledni¢ takze zwiekszone temperatury otocze-
nia w szafie sterowniczej! W pewnych okolicznosciach moze to spowodowac koniecznosé obnizenia pradu
tadowania w celu zwigkszenia dostepnosci urzadzenia.

e Prad znamionowy nalezy okresli¢ na podstawie tabliczki znamionowej zgodnie z zgdang mocg tadowa-
nia (ustawienia przetgcznika DIP switch do podawania prgdu tadowania) oraz przewodu zasilajgcego.

Wymiarowanie przewodu zasilajgcego:
Podczas wymiarowania przewodu zasilajgcego nalezy uwzgledni¢ mozliwe wspétczynniki strat oraz zwiek-
szone temperatury otoczenia w wewnetrznym obszarze przytgczeniowym stacji tadowania (patrz parametry

temperatur dla zaciskéw zasilania)! W pewnych okolicznosciach moze to prowadzi¢ do zwigkszenia przekro-
ju przewodu oraz dopasowania odpornosci termicznej przewodu zasilania.

Odcinanie od sieci zasilajacej:

Stacja tadowania wyposazona jest we wtasny wytgcznik zasilania. Do odcinania od sieci zasilajgcej stuzg
wytgcznik réznicowopradowy (Fl) oraz wytgcznik instalacyjny.

12148 Ki=BIA



Wytyczne instalacyjne

3.2.2 Odmienne wymogi Z.E.-Ready/E.V. Ready

Z.E.-Ready jest dobrowolng certyfikacjg firmy Renault. Aby uznaé¢ punkt fadowania za Z.E.-Ready, stacja ta-
dowania musi posiadac¢ certyfikat Z.E.-Ready, a instalacja musi zosta¢ zamontowana zgodnie z wymogami

E.V. Ready (patrz tabela).

E.V. Ready jest dobrowolng certyfikacjg ustanowiong przez firme Renault-Nissan. Aby uznaé punkt tadowa-
nia za E.V. Ready, zaréwno instalator, jak i stacja fadowania muszg posiadac certyfikat E.V. Ready. Instala-

cja musi zosta¢ zamontowana zgodnie z wymogami E.V. Ready (patrz tabela).

Nastepujgce wymogi muszg zosta¢ spetnione, aby uzyskac certyfikacje:

e Na wypadek, gdy wewnetrzny element przetgczajacy (stycznik) nie bedzie juz mogt sie otworzy¢, nalezy
zastosowac¢ dodatkowg mozliwos¢ wytgczenia. Mozna to zrealizowac za pomoca wyjscia styku przeta-
czajgcego [X2] (szczegdty w rozdziale ,4.5.4 Wyjscie styku przetgczajgcego [X2] (z wyjatkiem serii )

[28]").

e Nie stosowac¢ kabli tadujgcych 13 A.

e W przypadku przytgcza 3-fazowego stacji tadowania nalezy zastosowac wariant urzgdzenia KC-P30-
XXXxXxxx2-xxx(P30 b-, c-. x-series) lub co najmniej wytgcznik réznicowopradowy (Fl) typu A z wykrywa-

niem pradu uszkodzeniowego DC (> 6 mA) lub wytgcznik réznicowopradowy (FI) typu B.

Wymagania dotyczace doboru wytacznikéw instalacyjnych:

Wytyczne
dotyczace
pradu tadu-
jacego
(DIP-Switch)
10 A
13A
16 A
20 A
25A

32A

Wytacznik instalacyjny

20A
25A
32A
40A

Charakterystyka

1-fazowy
Niedozwolony
Niedozwolony
Niedozwolony
B/C
B/C
B/C

3-fazowy

O/ oo

Dopuszczalne jest zabezpieczenie 40 A, jesli jest ono wymagane ze wzgledu na termiczne obni-
@ Zenie wartosci znamionowych wytgcznika instalacyjnego. W przeciwnym razie zastosowac zabez-
pieczenie witasciwe dla prgdu znamionowego zgodnie z tabliczkg znamionowa. Dla wytgcznika in-

stalacyjnego oraz stacji tadowania powinny zachodzi¢ te same warunki klimatyczne otoczenia.

Zasilanie sieciowe i wymogi dotyczace uziemienia (Z.E.-Ready/E.V. Ready)

e Sieci TT i TN: Op6r uziemienia instalacji musi wynosi¢ ponizej 100 Q lub mniej, jesli wymagaja tego kra-

jowe przepisy.

e Sieci TT: W przypadku oporu uziemienia wigkszego niz 100 Q przed instalacjg EVSE (Electric Vehicle
Supply Equipment) nalezy zamontowac transformator oddzielajgcy. Transformator oddzielajgcy nalezy

nastepnie podtgczy¢ do uktadu uziemiajgcego TN, dla ktérego obowigzujg powyzsze kryteria.

e Sieci IT: Zasilanie przy zastosowaniu systemow uziemiajgcych IT jest zabronione.

KIEBA

13/48



Wytyczne instalacyjne

e W przypadku sieci TT i TN napiecie na przewodzie N do przewodu PE nie moze by¢ wyzsze niz 10 V.

e Jesli do jednego zrodia zasilania podtgczone jest kilka stacji fadowania, wéwczas koniczne jest stworze-
nie dodatkowych lokalnych potgczen uziemiajgcych (minimum co 10 wyjsc¢).
Maksymalny opér uziemienia dla kazdego dodatkowego potgczenia uziemiajgcego (mierzone niezalez-
nie) musi by¢ nizszy niz 100 Q. Wszystkie potaczenia uziemiajgce muszg by¢ podigczone, by zapewni¢
jednolity potencjat.

e  Zbyt duzy udziat zaktécer harmonicznych moze spowodowac zakonczenie procesu tadowania. Aby
unikng¢ tego problemu, publiczne zasilanie sieciowe powinno by¢ zgodne z normami IEC 61000-2-1,
IEC 61000-2-2, EN 50160 § 4.2.4 oraz § 4.2.5. Dopuszczalna maksymalna granica zaktécen harmonicz-
nych moze sie zmienia¢ w zaleznosci od impedanc;ji sieci.

3.23 Przytacze elektryczne do sieci IT (tylko P30)

Nalezy wzig¢ pod uwage, ze nie wszystkie typy pojazdow sg dopuszczone do przytgczania do sie-
@D ci IT. Pojazdy muszg posiadac dopuszczenie producenta dla typow sieci IT.

Stacja tadowania moze co do zasady by¢ podtgczana do sieci TN, TT i IT.

Przyktad: Przytgcze 1-fazowe do tréjkatnej sieci zasilajgcej o napieciu 230 V

L1
® L1
L2 L2
® L3 ® L3

 [aagseeeg

14/48 KB



Wytyczne instalacyjne

Przyktad: Przytgcze 3-fazowe do tréjkatnej sieci zasilajgcej o napieciu 230 V

L1
’ L1
L2 e L2
. L3 . ’ L3
._ —
j =
3.3 Wymagane miejsce

Wymagane miejsce...

W przypadku wariantéw urzgdzenia wyposazonych w
opcjonalny uchwyt kablowy nalezy przewidzie¢ dodat-
kowa przestrzen pod urzgdzeniem (y) na zastosowany
kabel tadujacy.

200 ——‘

W przypadku montazu kilku stacji tadowania obok sie-
bie, nalezy zachowa¢ pomiedzy nimi odstep wynosza-
¢y co najmniej 200 mm.

y

Wymiary w milimetrach

Ki=BNA 15/48



Instalacja

4 Instalacja

Zakres dostawy

Stacja tadowania

Uchwyt kablowy (w przypadku wersji z kablem ftadujgcym)
Podrecznik instalacji (dla specjalisty)

Podrecznik uzytkownika (dla klienta koncowego)

Szablon do wiercenia otworéw

Klucz do zamka bebenkowego (opcjonalnie)

Karta RFID (opcjonalnie)

[1] Ztacze kablowe Srubowe M32x1,5 czarne (obszar zaciskow 10—-21 mm)
[2] Przeciwnakretka M32x1,5 czarna

[3] Ztacze kablowe srubowe M16x1,5 czarne (obszar zaciskow 4—10 mm)
[4] Przeciwnakretka M16x1,5 czarna

[5] Krociec z podwdjng membrang M32 czarny (obszar zaciskow 14—-21 mm)
[6] Krociec z podwdjng membrang M20 czarny (obszar zaciskéw 7—12 mm)
[7] Wkiadka redukcyjna M32/M20 szara

[12] Ztacze kablowe $rubowe M20 szare

Zestaw montazowy do montazu na scianie:
[8] Kotek do M8; Fischer UXR-8

[9] Wkrety dwugwintowe M8x100

[10] Nakretka ISO 10511 - M8

[11] Podktadka ISO 7089 - 8,4

Dotaczone materiaty montazowe

Q

N

5°
RSV

16/48

seria e

TD-1609-089-a

1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

inne
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
3 szt.

1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.

4 szt.
4 szt.
4 szt.
8 szt.

KIEBA



Instalacja

4.1

Warunki instalacji

Przed rozpoczeciem instalacji nalezy zapoznac sie z wytycznymi instalacyjnymi.

Osoba kontaktowa na miejscu (umozliwiajgca dostep do urzgdzen odcinajagcych sieci w rozdzielni elek-
trycznej).

Przytacze elektryczne (przewdd zasilajgcy) musi by¢ przygotowane.

Aklimatyzacja:
W przypadku réznicy temperatur powyzej 15°C pomiedzy transportem a miejscem montazu nalezy za-
pewni¢ aklimatyzacje stacji fadowania bez otwierania przez co najmniej dwie godziny.

Natychmiastowe otwarcie stacji tadowania moze doprowadzi¢ do powstawania kondensatu wewnatrz,
€O po wigczeniu urzgdzenia moze spowodowac uszkodzenia. W pewnych okolicznosciach uszkodzenie
urzgdzenia moze pojawic sie dopiero po pewnym czasie od instalaciji.

Najlepiej pozostawic stacje tadowania do aklimatyzacji przez kilka godzin przed montazem. Jesli nie jest
to mozliwe, nie nalezy przechowywac stacji fadowania w niskich temperaturach (< 5°C) w nocy na ze-
wnatrz lub w pojezdzie.

Lista narzedzi

Do instalacji urzgdzenia potrzebne bedg nastepujgce narzedzia:

Srubokret ptaski do zaciskéw zasilania (szeroko$é ostrza 5,5 mm)

Srubokret ptaski do zaciskéw X1/X2 (szeroko$é ostrza 3,0 mm)

Srubokret krzyzakowy PH2

Narzedzie montazowe do ztgczy kablowych srubowych M16 (SW 20 mm) i M32 (SW 36 mm)

LSA+ narzedzie do fgczenia przewodow (opcjonalnie)

Ki=BNA 17148



Instalacja

4.2 Przygotowanie obudowy

4.2.1 Zdejmowanie pokrywy obudowy

Sruby do pokrywy...

> Odkreci¢ dwie sruby znajdujgce sie w dolnej czesci
pokrywy obudowy [S].

G
)
=1
=
&
=1
@
a
=

Zdejmowanie pokrywy obudowy...
> (1) Lekko wysung¢ pokrywe obudowy do dotu.

> (2) Lekko przesung¢ pokrywe obudowy w gore i
wyjaé ja.

TD-1609-022

18/48 Ki=BIA



Instalacja

4.2.2 Demontaz ostony panelu przytagczeniowego

Demontaz ostony panelu przytaczeniowego

> Odkreci¢ cztery sruby mocujgce ostone panelu
przytgczeniowego i zdjg¢ ostone.

> Wyjaé z panelu przytgczeniowego torebke ze Srod-
kiem absorbujgcym wilgo¢ i prawidtowo zutylizo-
wac.

4.3 Przygotowanie przepustu kablowego

W przypadku przepustu kablowego do dyspozycji sg dwie mozliwosci:
e przepust kablowy od goéry (przewdd prowadzony natynkowo)

e przepust kablowy od tytu (przewdd prowadzony podtynkowo)

Przygotowania

> Nalezy zdjg¢ ostone panelu przytgczeniowego (patrz rozdziat ,4.2.2 Demontaz ostony panelu przytgcze-
niowego [19]").

> Nalezy wyposazyé stacje tadowania w dostarczone ztacza kablowe $rubowe lub zaslepki przepu-
stow kablowych (jesli jeden z otwartych przepustéw kablowych nie jest uzywany).

Wybijanie otworéw na przepusty kablowe

> Nalezy umiesci¢ obudowe na stabilnym podtozu
i ostroznie wybi¢ miotkiem i Srubokretem ptaskim
wymagane otwory na przepusty kablowe.

> Nastepnie nalezy zamontowac¢ odpowiednie prze-
pusty (ztgcza kablowe Srubowe lub kréc¢ce z po-
dwojng membrang).

TD-1609-018

Ki=BNA 10/48



Instalacja

4.3.1 Przepust kablowy od goéry — przewéd prowadzony natynkowo

I ... Zigcze kablowe $rubowe M32 (przewdd zasila- ... Ztacze kablowe srubowe M16 (przewdd sterujg-
jacy) cy/Ethernet)

... Ztgcze kablowe srubowe M16 (przewdd sterujgcy/Ethernet)

4.3.2 Przepust kablowy od tytu — przewéd prowadzony podtynkowo

I ... Przepust izolowany/kréciec z podwajng mem- A ... Przepust izolowany/kréciec z podwojng mem-
brang M32 (przewdd zasilajacy) brang M20 (przewdd sterujgcy/Ethernet)

... Przepust izolowany/kréciec z podwéjng membrang M20 (przewdd sterujgcy/Ethernet)

Wypust kablowy — puszka podtynkowa...

W celu zapewnienia bezpiecznego oddzielenia przepu-
stu kablowego mozna zastosowac podwdjng puszke
podtynkowg z mostkiem.

[A]... Przewdd zasilajgcy
[B]... Przewdd sterujgcy
[C]... Ethernet

TD-1609-011

20/48 Ki=BIA



Instalacja

4.4 Montaz stacji tadowania

Materiaty montazowe:

Dotgczone materiaty montazowe (z wyjatkiem serii €) sg odpowiednie do betonu, cegiet i drewna (bez kot-
kow). W przypadku innego podioza nalezy wybra¢ odpowiedni do niego rodzaj mocowania.

W zaleznosci od modelu urzadzenia lub w przypadku materialow specjalnych konieczne jest zapew-
nienie materialow montazowych przez inwestora. Prawidtowy montaz jest konieczny i nie jest objety

zakresem odpowiedzialnosci firmy KEBA AG.

Nalezy przestrzegac¢ takze nastepujacych instrukcji producenta:

]

‘ TD-1609-124

Instrukcja stosowania kotkéw i $rub. Zrédto: firma Fischer

U o odd®

565
[

TD-1609-010-c

KIEBA

/—l_l—“—l_l'”'l_l\ Wyznaczanie otworow...
O o

> Nalezy wyznaczyé 4 otwory [1] do [4] za pomoca
dotgczonego szablonu do wiercenia otworoéw oraz
poziomicy.

> Wywierci¢ cztery otwory montazowe.

Objasnienia dotyczgce szablonu do wiercenia otworéw:

Szablon do wiercenia otworéw przedstawia ze-
wnetrzne krawedzie stacji tadowania.

Cztery otwory montazowe sg ustawione posrodku
podtuznych otworéw w urzgdzeniu.

Trzy otwory znajdujgce sie w prawej gérnej czesci
wyznaczajg obszar przepustéw kablowych od tytu i
pomagajg w ustawieniu pozycji montazowej urza-
dzenia odpowiednio do kabili.

Dwa naciecia w gornej czesci stuzg do ustawienia
urzgdzenia odpowiednio do przewodéw przytgcze-
niowych.

W dolnej czesci mozna wywierci¢ otwory do zamo-
cowania opcjonalnego uchwytu kablowego, odpo-
wiednio do wersji urzgdzenia. Te cze$¢ mozna od-
dzieli¢, jesli uchwyt kablowy nie bedzie montowany
lub bedzie montowany w innym miejscu.

21/48



Instalacja

TD-1609-039-a

F————

22/48

TD-1609-038

TD-1609-012-d

Odptyw wody

Nalezy zapewni¢ odptyw wody z gérnej czesci do tytu
stacji fadowania. W zwigzku z tym nalezy pamietac:

e Dozwolony jest wylgcznie pionowy montaz stacji
tadowania.

e Stacja tadowania musi zosta¢ zamontowana pod
katem 90 stopni (jakiekolwiek nachylenie jest nie-
dozwolone!).

Montaz stacji tadowania...

> Nalezy wkreca¢ wkrety dwugwintowe w kotki tak
gteboko, az gwint bedzie wystawat o ok. 2 cm (,x’).

> Nalezy zastosowaé podktadki kompensacyjne [A],
aby wyréwnac¢ nieruchomosci i zapewni¢ odptyw
wody za urzgdzeniem.

> Wypozycjonowac i zamontowac stacje tadowania
za pomocg dofgczonych podktadek i nakretek.

[A]...Podktadka kompensacyjna
[B]...Obudowa stacji fadowania
[C]...Podktadka

[D]...Nakretka

Montaz na scianach z ptyt gipsowo-kartonowych

W przypadku montazu na $cianach z ptyt gipsowo-kar-
tonowych nalezy zamocowac co najmniej dwie Sruby
mocujgce do elementu nosnego sciany (patrz rysunek).

Dla pozostatych srub mocujgcych nalezy zastosowaé
specjalne kotki do scian z ptyt gipsowo-kartonowych.

W przypadku montazu na $cianach z ptyt gipsowo-kar-
tonowych nalezy zwrdcié szczegdlng uwage na wystar-
czajgcg nosnos¢ konstrukgji.

KIEBA



Instalacja

4.5 Przytacze elektryczne

451 Przeglad przylaczy przy otwartej ostonie panelu przytgczeniowego

B ... Przytacze sieciowe, przewdd zewnetrzny 1 ... Przycisk serwisowy
E ... Przylgcze sieciowe, przewdd zewnetrzny 2 PDILsE] ... Dioda LED stanu (wewn.)
LED
... Przytacze sieciowe, przewdd zewnetrzny 3 ... Wejscie zwalniajgce
[ ... Przytacze sieciowe, przewdd N ... Wyjscie zestyku przetgczajacego
3 ... Przytacze sieciowe, przewdd PE ... Przytacze Ethernet2 (RJ45)
... Uchwyt bezpiecznika ... Przytacze Ethernet1 (LSA+ zaciski)
PEYIAN - Konfiguracja przetgcznika DIP switch ... Przytacze USB (tylko P30)
BEYH ... Adresowanie przetgcznika DIP switch B ... Masa do Ethernet1, zaciski przytagczeniowe

@ Wskazowka dotyczaca przytgcza Ethernet

Przytgcze Ethernet1 [X4] i Ethernet 2 [X3] sg podtgczone na ptytce obwodu drukowanego réwno-
legle i mogg byc¢ stosowane jednoczesnie! Nie uzywane przytagcze musi byc odfgczone.

Ki=BNA 23/48



Instalacja

4.5.2 Podtaczenie przewodu zasilajgcego

Prowadzenie przewodu zasilajacego (natynkowe)

> Nalezy poprowadzié przewdd zasilajgcy od GORY,
w sposob przedstawiony na rysunku.

[M]... Ptaszcz kabla

TD-1609-014-b

Prowadzenie przewodu zasilajgcego (podtynkowe)

TD-1609-035 b > Przewod zasilajgcy nalezy poprowadzi¢ w sposob
przedstawiony na rysunku przez przepust izolowa-
ny/kréciec z podwdjng membrang [DMS].

o Nalezy zwréci¢ uwage, by krociec z podwodjnag
membrang czysto przylegat do ptaszcza kabla.

e Nalezy zwréci¢ uwage, by przewody przytacze-
niowe byly wprowadzane przez podwdéjna
membrang centralnie, prosto i bez nacisku, aby

O) d . p
fﬁ““““ui zapewniona byta szczelnosé.

Nalezy przestrzegac:

Nalezy stosowa¢ odpowiednig srednice ptaszcza przewodu doprowadzajgcego lub zwiekszy¢ Srednice
ptaszcza stosujgc odpowiednie adaptery uszczelniajgce (szczegdty dotyczgce obszaru zaciskéw przed-
stawiono na wykazie ,Zakres dostawy”).

Przewdd doprowadzajgcy wprowadzi¢ odpowiednio do ztgcza kablowego srubowego (od gory) lub kréé-
ca z podwojng membrang (od tytu). Pfaszcz kabla musi by¢ widoczny w obszarze przytgczeniowym.

Rura instalacyjna lub elektroinstalacyjna nie moze by¢ przykrecona razem z przewodem doprowadzaja-
cym przez ztgcze kablowe srubowe (od goéry) ani prowadzona z nim przez kréciec z podwéjng membra-
ng (od tytu).

Przewdd doprowadzajgcy nalezy poprowadzi¢ prosto przy zachowaniu promieni zginania (ok. $rednica
kabla razy 10) przez ztgcze kablowe srubowe (od gory) lub przez kréciec z podwodjng membrang (od ty-
tu).

Zigcze kablowe srubowe lub kréciec z podwdjng membrang muszg byé prawidtowo zamontowane i od-
powiednio mocno skrecone.

24/48 Ki=BIA



Instalacja

Podtaczenie przewodu zasilajacego

> Nalezy skrécic¢ przewody przytgczeniowe do odpo-
wiedniej dtugos$ci, powinny one by¢ jak najkrétsze.
Przewdd PE musi by¢ dtuzszy niz pozostate!

> Zdjac¢ izolacje z przewoddw przytgczeniowych na
odcinku ok. 12 mm.
W przypadku przewoddéw przytgczeniowych z drutu
cienkiego zaleca sie zastosowanie tulejek kablo-
wych.

> Nalezy przytgczyc¢ przewody zasilajgce [L1], [L2],
[L3], [N] i [PE].

Nalezy zwrdci¢ uwage, ktory przewod zewnetrzny
jest podtgczany do zacisku [L1], jesli w jednej sieci
instalowanych jest kilka stacji tadowania (ustawie-
nia przetgcznika DIP switch do zarzgdzania obcia-
zeniem elektrycznym).

Przytacze 1-fazowe

Istnieje takze mozliwo$¢ 1-fazowego przytgczenia staciji
tadowania, w tym celu nalezy skorzysta¢ z zaciskéw
[L1], [N]i [PE].

Zaciski zasilania...
Zaciski zasilania wykonane sg jako zaciski sprezyno-
we.

> Nalezy wsung¢ srubokret ptaski (5,5 mm) w zacisk
zasilania w sposob przedstawiony na rysunku.

Dane zaciskow:

- sztywne (min.-maks.): 0,2—16 mm?

- elastyczne (min.-maks.): 0,2—16 mm?

- AWG (min.-maks.): 24 — 6

- elastyczne (min.-maks.) z tulejkg kablowa:
bez / z tulejkg z tworzywa sztucznego
0,25-10/0,25-10 mm?

- dlugos¢ usunietej izolacji: 12 mm

- Srubokret ptaski do zaciskéw: 5,5 mm

UWAGA

Niebezpieczenstwo ztamania zacisku!

Nie przechylaé srubokretu do gory, do dotu ani na boki!

KIERBI

25/48



Instalacja

Otwieranie zaciskow zasilania...

> Nalezy wcisng¢ Srubokret z umiarkowang sitg pro-
sto w zacisk, az zestyk bedzie catkowicie otwarty.

Podczas wciskania do zacisku zmienia sie kat $ru-
bokretu.

Podiaczanie przewodu...

> Nalezy wsuna¢ przewdd z usunietg izolacjg do za-
cisku zasilania.

Zamykanie zacisku zasilania...

> Nalezy wyja¢ srubokret z zacisku, aby zamkngc¢ ze-
styk.

> Skontrolowac prawidtowe zamocowanie przewodu
przytagczeniowego.

> Podtgczy¢ pozostate przewody przytgczeniowe w
ten sam sposob.

26/48 Ki=BIA



Instalacja

45.3 Wejscie zwalniajgce [X1] (z wyjatkiem serii e)

Wejscie zwalniajgce przeznaczone jest do uzytkowania ze stykiem bezpotencjatowym. Za pomocg wejscia
zwalniajgcego mozliwe jest sterowanie pracg stacji tadowania przez komponenty zewnetrzne (np. zewnetrz-
ny wytagcznik kluczykowy, odbiornik sterowania okreznego dostawcy energii, sterowanie domowe, czasow-
nik, zamek szyfrowy, instalacje fotowoltaiczng itp.).

Schemat potaczen:

—_—— e — o TD-1609-019

Wymogi elektryczne:

Poza urzadzeniem nalezy zapewni¢ dla tego przewodu sterujgcego bezpieczne oddzielenie od niebezpiecz-
nych napiec.

Funkcja logiczna:

Styk zwalniajacy Stan stacji fadowania
otwarty ZABLOKOWANY
zamkniety GOTOWA DO PRACY
Przytacze:

> Podtaczy¢ przewody do wejscia zwalniajgcego (szczegodty dotyczace zaciskéw przedstawiono w rozdzia-
le ,4.5.5 Zaciski [X1/X2] (z wyjgtkiem serii e) [29]").

— Ustawienie przelgcznika DIP switch...

-

Zastosowanie wejscia zwalniajgcego musi zosta¢ akty-
MM | ¥ | wowane przez ustawienie przetgcznika DIP switch.

E Wi brd- GEE‘ @ﬁ@ Zastosowanie wejscia zwalniajgcego:

— DSWIZI EEEEE e ,Tak’” DSW1.1 =ON

e ,Nie”: DSW1.1 = OFF (domysInie)

TD-1609-025-¢

[
L
1

Ki=BNA 27/48



Instalacja

4.5.4 Wyjscie styku przetaczajgcego [X2] (z wyjatkiem serii e)

Wyjscie styku przetgczajacego (styk sygnalizacji stanu zatgczenia) to bezpotencjatowy styk przekaznika
i moze by¢ stosowany jako wskaznik statusu tadowania (domysinie) lub do monitoringu stycznika.

Schemat potaczen:

Vee < 50 Vac

—2

T T T T D-1609-020 -
e Napiecie bezpieczne Vcc < 50 V¢
e F <0,5 A system ograniczajgcy prad
Funkcja logiczna:
Wskaznik statusu tadowania/DSW1.2 = OFF (domysiInie)
X2 = zamkniety Stacja tadowania gotowa do pracy i nie podtgczony zaden pojazd.
X2 = otwarty Podtgczony pojazd, stacja tadowania nieczynna lub wystgpit btad.

Monitoring stycznika/DSW1.2 = ON

X2 = zamkniety Styk przetagczajgcy stycznika jest zaklejony.
X2 = otwarty Brak btedu.

Ustawienie przetgcznika DIP switch

Zastosowanie wyjscia styku przetgczajgcego moze zo-
sta¢ wybrane przez ustawienie przetgcznika DIP
switch.

e Wskaznik statusu tadowania: DSW1.2 = OFF (do-
mysinie)

e  Monitoring stycznika: DSW1.2 = ON

USSR > Podtgczy¢ przewody do wyjscia styku przetgczajg-
cego (szczegoly dotyczgce zaciskow przedstawio-
no w rozdziale ,4.5.5 Zaciski [X1/X2] (z wyjgtkiem
serii e) [29]").

28/48 Ki=BIA



Instalacja

Przyktad (uzupetnienie schematu potaczen):

Wyjscie styku przetgczajacego moze by¢ wykorzystywane do odigczania stacji tadowania od prgdu za pomo-
cg nadrzednego rozwigzania odtgczajgcego.

N e
Qf L
-U1
-Q2
E1 E2
Q1
KgCo_ ntact | X \
F’ZO/ P30 j |_| |
| L 1.3
TD-1609-122 o
EeXl ... Gtowny wytgcznik zabezpieczajacy EeH] ... Wytacznik instalacyjny + wytgcznik réznicowo-
pradowy
... Stycznik/przekaznik B ... System ograniczajacy prad
EVE ... Wyzwalacz niedomiarowo-napieciowy ... Wyjscie styku przetaczajacego
4.5.5 Zaciski [X1/X2] (z wyjatkiem serii e)
Zaciski...
‘}“ Zaciski wejscia zwalniajgcego [X1] oraz wyjscia styku
[ ¢ przetgczajgcego [X2] wykonane sg jako zaciski sprezy-
]-' ' ( nowe.
\ S
| A Dane zaciskow:

- Przekroj (min.-maks.): 0,08—4 mm?

- AWG (min.-maks.): 28 — 12

- dtugos$¢ usunietej izolacji: 8 mm

- Srubokret ptaski do zaciskéw: 3,0 mm

KB 29/48



Instalacja

4.5.6

Przytacze Ethernet1 [ETH] (opcjonalnie)

OSTRZEZENIE!
Zagrozenia przez prady wyréwnawcze na ekranach!

W przypadku rozszerzonych systeméw prad wyréwnawczy przeptywajacy przez ekranowa-
nie moze powodowaé uszkodzenia interfejséw oraz niebezpieczeinstwo podczas prac przy
przewodach do transmisji danych.

Srodki zapobiegawcze (np. podtaczenie do wspélnej rozdzielni elektryczne, utworzenie
sieci TN-S...) nalezy uzgodnié z osoba odpowiedzialng za technike budynku.

N=p

Wskazowka dotyczaca przytgcza Ethernet

Przytgcze Ethernet1 [X4] i Ethernet 2 [X3] sg podtgczone na ptytce obwodu drukowanego réwno-

legle i mogg by¢ stosowane jednoczesnie! Nie uzywane przytgcze musi by¢ odfgczone.

Przytacze Ethernet1 wykonane jest jako blok zaciskow w technice LSA+®. Poprzez przytgcze Ethernet1
mozna np. realizowa¢ komunikacje w sieci przewodowej (np. do integracji Smart-home lub rozwigzan floto-

wych).

Kodowanie kolorow

Odpowiednio do zastosowanego w budynku standardu okablowania nalezy potgczy¢ styki wg TIA-568A/B

do 100BaseT w nastepujgcy sposob:

Pin -568A -568B | -568A -568B
Para Para Kolor Kolor
1 (Tx+) 3 2 ¢— biato/zielony pasek ¢— biato/pomaranczowy pa-
sek
2 (Tx-) 3 2 ) S— zielono/biaty lub zielo- ) — pomaranczowo/biaty lub
ny pasek pomaranczowy pasek
3 (Rx+) 2 3 oT— biato/pomaranczowy oT— biato/zielony pasek
pasek
4 (Rx-) 2 3 ) - pomaranczowo/biaty — zielono/biaty lub zielony
lub pomaranczowy pasek pasek
Dane zaciskéw:
Kategoria Srednica przewodu Srednica izolacji
Kabel sztywny 0,36 mm (AWG 27) 0,7-0,75 mm
Cat e/ Cat6 STP 0,4-0,64 mm 0,7-1,4 mm
(AWG 26 — AWG 22)
Cat 6 STP 0,51-0,81 mm 1,0-1,4 mm
(AWG 24 — AWG 20)
30/48 KiIEBA




Instalacja

Kategoria Srednica przewodu Srednica izolacji
Kabel elastyczny 7 x 0,2 mm 1,1-1,4 mm
Cat 5e / Cat 6 STP (AWG 24)

LSA+® narzedzie do tgczenia przewodow...

Oryginalne narzedzie do tgczenia przewodéw KRONE
stuzace do przytgczania przewodow bez lutowania,
skrecania i zdejmowania izolacji oraz do jednoczesne-
go odcinania pozostatej kohcowki.

-——l

e ¢ 0, @KRONE-—-mm
“

€ Przygotowanie przewodu przytgczeniowego
— > Nalezy zdjg¢ izolacje z przewodu przytgczeniowego
s na dtugosci ok. 6 cm.
— = 1cm ‘«-— > Odwingc¢ ok. 1 cm oplotu ekranujgcego na catej po-
TD-1609-030 wierzchni i owing¢ przewodzaca tadma klejaca.

TD-1609-031-a ‘ Przylaczanie przewodu

> Przymocowaé przewdd przytgczeniowy w miejscu
owinietego oplotu ekranujgcego w uchwycie kablo-
wym [K].

Uchwyt kablowy musi by¢ przykrecony w punkcie
styku masy [Shd] ptytki obwodu drukowanego.

> Podtgczy¢ zaciski do bloku zaciskéw [ETH] za po-
mocg harzedzia do tgczenia przewodow.

UWAGA

Niebezpieczenstwo uszkodzenia!

e Nalezy zwréci¢ uwage na zachowanie czystosci w obszarze przytagczeniowym, aby do
whnetrza stacji tadowania nie dostaty sie zadne zabrudzenia (resztki drutéw itp.).

e Jesli dostepne sg folie ochronne, nie nalezy ich usuwac przed przytgczeniem kabli!

KIEBA

31/48



Instalacja

4.6 Ustawienia przelacznika DIP switch

Zmiany w ustawieniu przetgcznika DIP switch bedg skuteczne dopiero po ponownym uruchomieniu stacji
tadowania! W tym celu nalezy wcisna¢ [Przycisk serwisowy] przez 1 sekunde lub wytgczyc¢/wigczy¢ na-
piecie zasilajgce.

Przetaczniki DIP...

Przetgczniki DIP stuzg do adresowania i konfiguraciji
stacji tadowania i znajdujg sie pod ostong panelu przy-
tgczeniowego.

[DSWH1]...Konfiguracja (DIP switch u gory)
[DSW2]...Adresowanie (DIP switch na dole)

TD-1609-025-g

Przyktad przetacznika DIP switch...

llustracja przedstawia pozycje przetgcznika DIP switch
w stanach ON i OFF.

TD-1609-115

FUNKCJE STEROWANIA STACJI tADOWANIA
Funkcja Przelacznik DIP switch Rysunek

Zewnetrzne wejscie zwalniajgce [X1] jest D1.1 ON =yes _[oN N
uzywane (szczegoty patrz rozdziat ,4.5.3

Wejscie zwalniajace [X1] (z wyjgtkiem serii e)
[2717). 11234

TD-1609-061

~
o

6 7 8[

r

TD-1609-062

Wyjscie styku przetgczajgcego [X2] jest uzy- D1.2 ON =yes _[oN
wane (szczegoOty patrz rozdziat ,4.5.4 Wyj-

Scie styku przetgczajgcego [X2] (z wyjatkiem
serii e) [28]). 11234567 8[

Aktywowanie SmartHome Interface przez D1.3 ON =yes

_[ON L
UDP (Szczegoty patrz ,UDP Programmers
Guide”).

112 34567 8[

Dostepne wytgcznie do stacji tadowania serii
c i serii x.

TD-1609-063

32/48 Ki=BIA



Instalacja

@ Za pomocg nastepujgcych przetgcznikéw DIP switches mozna ustawic tylko jedng warto$¢ maksy-
malng, ktéra bedzie mniejsza lub taka sama jak prgd roboczy zgodnie z tabliczkg znamionowa.

USTAWIANIE NATEZENIA PRADU ELEKTRYCZNEGO (DSW1) (*1)

Prad Przetacznik DIP switch Rysunek
D1.6 D1.7 D1.8
10A OFF OFF OFF JO_N____QBDI_m
Tz3is678[F
13A ON OFF OFF _Io_N____ﬂgDI_m
Tz sasereF
16A OFF ON OFF _[oN

TD-1608-070

11234567 8[

20A ON ON OFF _[oN

TS

11234567 8[

T

345667 8[

e

(*1) Ustawiona fabrycznie maksymalna warto$¢ prgdu fadowania dla pojazdu (Control Pilot Duty Cycle).

TD-1609-071

25A OFF OFF ON

TD-1609-072

32A ON

TD-1609-073

UZYSKIWANIE ADRESU IP PRZEZ SERWER DHCP (BRAK ADRESOWANIA) (*2)
DSW2.1 do DSW2.4=0OFF /| DSW2.5=0OFF / DSW2.6=OFF

Proces fadowania w trybie STANDARD realizowany jest przez stacje ta- ON .
dowania samodzielnie, bez nadrzednego systemu sterujgcego. QBD g[ §
W razie potrzeby stacja tadowania prébuje uzyska¢ adres IP przez ser- L §
wer DHCP.

Odpowiada to takze podstawowemu ustawieniu stacji tadowania bez po-
tgczenia sieciowego.

(*2) Nie dotyczy P30 serii x

KB 33/48



Instalacja

WYKORZYSTANIE STALEGO ADRESU IP (*2)
DSW2.1 do DSW2.4 /| DSW2.5=OFF / DSW2.6=ON

Poniewaz w jednej sieci znajduje sie kilka stacji fadowania, wymagane
jest adresowanie stacji tadowania.

Adresowanie odbywa sie za pomocg przetgcznikéw DIP switch DSW2.1

do DSW2.4.

Mozliwe do ustawienia adresy Ethernet zaczynajg sie od 10 + DIP
switch.

Do adresowania 4-bitowego mozna wykorzysta¢ adresy od 11 do 26
[192.168.25.xx].

DSW2.1 = bit adresowy 2° (warto$¢=1)
DSW2.2 = bit adresowy 2' (warto$¢=2)
DSW2.3 = bit adresowy 22 (warto$¢=4)
DSW2.4 = bit adresowy 2° (warto$¢=8)

(*2) Nie dotyczy P30 serii x

gl

Przyktad dla adresu ,17”:

TD-1609-060-b

DSW2.1 = ON (warto$é=1)
DSW2.2 = ON (warto$¢=2)
DSW2.3 = ON (warto$é=4)
DSW2.4 = OFF (warto$¢=0)

Adres=10+1+2+4+0=17

PODLACZANIE DO NADRZEDNEGO MODULU KOMUNIKACYJNEGO
DSW2.1 do DSW2.4=0OFF / DSW2.5=ON / DSW2.6=0OFF

Aktywowanie trybu Communication Hub. D2.5 ON =yes

Wymagane do podtgczenia KeContact P30
serii X lub KeContact C10 Communication

Hub.
PLC MODEM (DSW2.7)
Dezaktywowanie modemu PLC D2.7 ON=yes
TRYB URUCHOMIENIA (DSW2.8)
Aktywowanie trybu uruchomienia D2.8 ON=yes

(Szczegdty patrz rozdziat ,4.7.1 Tryb urucho-
mienia/autotest [35]").

34/48

TD-1609-132

e |

il

123456738

TD-1609-133

R

D2.1 do D2.7 ustawi¢ na OFF!

TD-1609-056-a

KIEBA



Instalacja

4.7 Uruchomienie

Ogodlny przebieg uruchomienia
1) Nalezy usungc¢ z obszaru przytgczeniowego resztki materiatu powstate podczas montazu i przytgczenia.

2) Przed uruchomieniem nalezy skontrolowaé¢ wszystkie potgczenia srubowe i zaciskowe pod katem witasci-
wego zamocowania!

3) Nalezy sprawdzi¢, czy wszystkie nieuzywane zigcza kablowe srubowe sg prawidtowo zamkniete zaslep-
kami.

4) Zapewni¢, by napiecie przewodu zasilania byto wigczone. Po 15-20 sekundach dioda LED stanu (pasek
LED) powinna powoli miga¢ na zielono.
Przy kazdym wigczeniu urzgdzenie przeprowadza autotest.

5) Nalezy wykonac zalecane kontrole zgodnie z obowigzujgcymi na miejscu dyrektywami i przepisami
(patrz rozdziat ,4.7.1 Tryb uruchomienia/autotest [35]").

6) Zamkng¢ ostone panelu przytgczeniowego stacji tadowania.

7) Zamontowac pokrywe obudowy (patrz rozdziat ,4.7.5 Montaz pokrywy obudowy [38]”).

4.71 Tryb uruchomienia/autotest

W celu wsparcia pierwszej kontroli systemu mozna przetgczy¢ stacje tadowania do trybu uruchomienia.
Przeprowadzany jest przy tym autotest urzgdzenia (blokada, sterowanie stycznikiem, pomiar pradu, itp.), a
nastepnie wyswietlany jest wynik.

Po pozytywnym ukonczeniu testu bez podigczonego pojazdu stycznik jest zatgczany w sposdb ograniczony
czasowo, aby umozliwi¢ pierwszg kontrole. Normalny proces tadowania nie jest mozliwy w trybie uruchomie-
nia. Zatgczana jest blokada gniazda, aby zapobiec podtgczeniu.

Ze wzgledow bezpieczenstwa wigczenie stacji fadowania przez napiecie zasilajgce w trybie uruchomienia
wywotuje btad (biaty-czerwony-czerwony-czerwony), aby zapobiec niekontrolowanej aktywacji.

Aktywowanie trybu uruchomienia

> Ustawi¢ DIP switch DSW2.8 na ON (patrz ,4.6 Ustawienia przetgcznika DIP switch [32]").

> Nalezy przeprowadzic reset stacji tadowania. W tym celu nalezy wcisnaé [Przycisk serwisowy] przez
1 sekunde.
Tryb uruchomienia jest aktywowany, co sygnalizuje dioda LED $swiecgca na pomaranczowo.

»  Przez okoto 5 minut istnieje mozliwos¢ potgczenia z urzadzeniem pomiarowym przez standardowe kon-
céwki pomiarowe (np. koncéwki pomiarowe Astaco® firmy BEHA) i przeprowadzenia wymaganych kon-
troli (patrz rozdziat ,4.7.2 Kontrole bezpieczenstwa [36]").

Po uptywie 5 minut stycznik jest dezaktywowany i stacja tadowania jest wytgczana z eksploataciji.

Dezaktywowanie trybu uruchomienia

> Ponownie ustawi¢ DIP switch DSW2.8 na OFF.
> Nalezy przeprowadzi¢ reset stacji tadowania. W tym celu nalezy wcisng¢ [Przycisk serwisowy] przez

1 sekunde lub wytgczyc/wigczy¢ napiecie zasilajgce.
Stacja fadowania wraca do normalnego stanu roboczego i jest gotowa do pracy.

Ki=BNA 35/48



Instalacja

4.7.2 Kontrole bezpieczenstwa

Przed pierwszym uruchomieniem nalezy przeprowadzic¢ kontrole skutecznosci srodkéw ochronnych urzgdze-
nia zgodnie z obowigzujgcymi w danym kraju przepisami!

Przed pierwszym uruchomieniem instalacje lub urzadzenia elektryczne muszg zosta¢ skontrolowane przez
instalatora instalacji lub urzgdzenia. Dotyczy to takze rozszerzen lub zmian w istniejgcych instalacjach lub
urzgdzeniach elektrycznych.

Wyraznie zwraca sie uwage, ze nalezy przestrzega¢ wszelkich przepiséw dotyczacych srodkéw ostroznosci.

Przede wszystkim nalezy uwzgledni¢ nastepujgce punkty:

> w przypadku rozszerzenia lub zmiany czesci nalezy przeprowadzi¢ kontrole (ciggto$¢ potgczen przewo-
du ochronnego; opdr izolacji; prad wyzwalajgcy RCD (Fl), czas wyzwalania;...).

> Zastosowane urzadzenia pomiarowe muszg by¢ zgodne z przepisami krajowymi!

> Wyniki pomiarow nalezy udokumentowaé. Nalezy sporzgdzi¢ i zachowacé protokét z kontroli.

4.7.3 Aktualizacja oprogramowania wbudowanego

Oprogramowanie wbudowane stacji tadowania moze by¢ aktualizowane przez potgczenie sieciowe lub przez
przytgcze USB [X5] (tylko P30).

» W celu aktualizacji stacji tadowania nalezy kierowac¢ sie wskazéwkami dostepnymi w dokumentacji pa-
kietu oprogramowania wbudowanego.

E Najnowsze oprogramowanie wbudowane mozna pobra¢ w Internecie na stronie www.ke-
= | ba.com/emobility (strefa pobierania). Nowe oprogramowanie wbudowane moze np. uwzgled-
nia¢ zmienione normy lub poprawia¢ kompatybilnos¢ z nowymi pojazdami elektrycznymi.

36/48 Ki=BIA



Instalacja

4.7.4 Montaz ostony panelu przytagczeniowego

Montaz ostony panelu przytagczeniowego

> Natozy¢ ostone panelu przytgczeniowego.

> Ponownie zamontowaé ostone panelu przytacze-
niowego za pomocg czterech srub.

D-1609-11

Oznaczenie obudowy

> Nalezy dokrecac 4 sruby, az oznaczenie obudowy
na ostonie panelu przytgczeniowego bedzie scisle
taczyto sie z obudowa.

» Ostona panelu przytgczeniowego musi prawidtowo
uszczelnia¢ obudowe.

W przypadku srub samogwintujgcych nalezy zasto-
sowac zwiekszong site (co najmniej 2,5 Nm do
maks. 5 Nm).

D-1609-111

KIERBI 37/48



Instalacja

4.7.5 Montaz pokrywy obudowy

y

Wstawianie pokrywy obudowy...

> Nalezy zaczepi¢ pokrywe obudowy u goéry i wsungc
ja lekko do dotu.

> Zwrécié uwage, by pokrywa obudowy byta u gory
prawidtowo osadzona w prowadnicach.

Montaz pokrywy obudowy...

> Nastepnie zamknag¢ pokrywe obudowy do tytu.
Obudowa musi przesuwac sie w prowadnicach bez
wiekszego oporu.

> Zwrécié uwage, by pokrywa obudowy byta prawi-
dtowo osadzona w prowadnicach ze wszystkich
stron.
Moze wystgpi¢ minimalna, rwnomierna szczelina.

TD-1609-021

Sruby do pokrywy...

> Nalezy zamocowac pokrywe obudowy w dolne;j
czesci za pomocg dwoch srub [S].

TD-1808-005-b

38/48 Ki=BIA



Dalsze instrukcje techniczne

5 Dalsze instrukcje techniczne

5.1 Programowanie kart RFID (opcjonalne)

Wskazéwka
@ W przypadku wariantu urzgdzenia z funkcjg RFID, nalezy kierowac sie wskazéwkami dotyczgcymi
programowania znajdujgcymi sie w podreczniku ,,Funkcje autoryzacji”.

5.2 Komunikacja z pojazdem elektrycznym PLC->Ethernet
(opcjonalnie, tyko P20)
W celu umozliwienia pojazdowi dostepu do sieci domowej lub Internetu nalezy skonfigurowaé¢ komunikacje

przez sie¢ elektryczng pomiedzy pojazdem a stacjg tadowania, po obu stronach przy pomocy tego samego
hasta (NMK ,Network Membership Key”).

Standardowe hasto to ,emobility”. Zaleca sie zmiane tego hasta.

Wymagane oprogramowanie (,EV Communication Assistant”) wraz z instrukcjg konfiguracji dostepne jest
w obszarze pobierania na stronie www.keba.com/emobility.

Wszelkie szczegoty dotyczgce konfiguracji pojazdu nalezy zaczerpng¢ z instrukcji producenta pojazdu.

5.3 Wymiana bezpiecznika

Bezpiecznik Prad/napiecie Typ Wymiary

F1 6.3A/250V inercyjny z wysoka zdolnoscig | bezpiecznik 5 x 20 mm
wylgczania (> 1500 A) (T) (H)

Wymiana bezpiecznika

> Nalezy catkowicie odtgczy¢ przewdd zasilania stacji
tadowania.

> Zdjgc¢ ostone panelu przytgczeniowego.
> Wcisnaé srubokret w otwor uchwytu bezpiecznika.

> Przekreci¢ uchwyt bezpiecznika w kierunku prze-
ciwnym do ruchu wskazéwek zegara, az sprezyna
automatycznie odskoczy do przodu.

TD-1609-023-a
—

> Wymieni¢ bezpiecznik.
> Wcisnagé uchwyt bezpiecznika i ponownie wkrecic¢

go w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek ze-
gara.

Ki=BNA 39/48



Dalsze instrukcje techniczne

54 Wymiary

Wariant z gniazdem standardowym (typ 2)

440 +/-2 35

o
Q
T
(=3
[
(2}
10
[ —
( \ 14092
[
495
219
i %
—
50

|
|
|
U
it
|

]

33 TD-1609-040-a

Rys. 5-1: Wymiary w milimetrach

40/48

KEBA



Dalsze instrukcje techniczne

Wariant z kablem fadujgcym i uchwytem

440 +/-2 >60 TD-1612-103
8.2 -t~ T ol
10
10T m— of ; Y = n t
P i
= &
. Ll el : : Lo
| |
— @ gl Fai il o
39 5 A E s
- S — i —-—- ] o x
25 B 111
@ o | &
= e 1 i ::Q
= ! i e
-3 = T T T L)
! gi, Li-S /el .(: !
a2 = - = 10!
10
>643
495

219

P16
f

232

50

Rys. 5-2: Wymiary w milimetrach

KB 41/48



Dalsze instrukcje techniczne

5.5 Dane techniczne

Dane elektryczne

Doprowadzenie przewodu:

natynkowe lub podtynkowe

Przekroj przytacza:

Minimalny przekréj (w zaleznosci od przewodu i spo-
sobu utozenia):

-5x2,5mm? (16 A prad znamionowy)

-5 x 6,0 mm? (32 A prad znamionowy)

Zaciski zasilania:

Przewdd przytaczeniowy:

- sztywne (min.-maks.): 0,2—16 mm?

- elastyczne (min.-maks.): 0,2—16 mm?

- AWG (min.-maks.): 24-6

- elastyczne (min.-maks.) z tulejkg kablowa
bez / z tulejkg z tworzywa sztucznego:
0,25-10/0,25-10 mm?

Parametry temperatur dla zaciskéw zasilania:

105°C

Prad znamionowy (mozliwe do skonfigurowania war-
tosci przytgczeniowe):

10A, 13 A, 16 A, 20 A, 25 A lub 32 A
3-fazowe lub 1-fazowe

Napiecie sieciowe (Europa): 230V
230/400 V 3 N~ (z wyjatkiem serii €)
Czestotliwos¢ sieciowa: 50 Hz/60 Hz

Typ sieci:

TT/TN/IT (tylko P30)

Kategoria przepieciowa:

IIl zgodnie z EN 60664

Prad znamionowy krotkotrwaty wytrzymywany:

< 10 kA wartos¢ skuteczna zgodnie z EN 61439-1

Zabezpieczenie (w instalacji domowej):

Zabezpieczenie nalezy wykonaé w zaleznosci od
wariantu gniazd/przewoddw (patrz tabliczka znamio-
nowa), zgodnie z obowigzujgcymi na miejscu dyrek-
tywami.

Monitoring pradu uszkodzeniowego DC (tylko P30):

FI/RDCMB =< 6 mA DC (zintegrowany z odpowiednim
wariantem urzadzenia P30)

Wariant gniazda:

Typ2 gniazdo standardowe: 32 A/400 V¢
zgodnie z EN 62196-1 i VDE-AR-E 2623-2-2

Warianty przewodow:
(parametry patrz tabliczka znamionowa)

Typ1 kabel: do 32 A/230 V¢

zgodnie z EN 62196-1 i SAE-J1772

Typ2 kabel: do 32 A/400 V¢

zgodnie z EN 62196-1 i VDE-AR-E 2623-2-2

Klasa ochronnosci:

Stopien ochrony IP urzgdzenia:

IP54

Ochrona przeciwporazeniowa:

IKO8 (z wyjgtkiem zamka bebenkowego)

42/48

KIEBA



Dalsze instrukcje techniczne

Interfejsy

Wejscie zwalniajgce [X1]:

Wejscie zwalniajace do autoryzacji zewnetrzne;j:
Przewdd przytaczeniowy:

- Przekréj (min.-maks.): 0,08—4 mm?

- AWG (min.-maks.): 28-12

[X2]:

Bezpotencjatowe wyjscie styku przetgczajgcego

Napiecie bezpieczne < 50 V,. 50/60 Hz
Zewnetrzne ograniczenie prgdu maks. 0,5 A

Przewdd przytgczeniowy:
- Przekréj (min.-maks.): 0,08—4 mm?
- AWG (min.-maks.): 28-12

Przytagcze Ethernet2 (Debug) [X3]:

RJ45

Przytgcze Ethernet1 [X4]:

LSA+ zaciski

Przytgcze USB [X5] (tylko P30):

Port USB typu A (maks. 500 mA)

RFID (opcjonalnie):

Karty lub etykiety MIFARE wg 1ISO14443

Zamek bebenkowy (opcjonalnie):

Potcylinder profilowany zgodnie z EN 1303 lub
DIN 18252
Dtugos¢ A=30 mm (31 mm)

Dane mechaniczne

Wymiary (szer. x wys. x gt.):

240 x 495 x 163 mm (np. Typ2 gniazdo standardo-
we)

Ciezar:

ok. 4,8 kg (w zaleznosci od wersiji)

Warunki otoczenia

Zakres temperatur roboczych przy 16 A:

-25°C do +50°C
bez bezposredniego nastonecznienia

Zakres temperatur roboczych przy 32 A:

-25°C do +40°C
bez bezposredniego nastonecznienia

Zachowanie pod wplywem temperatury:

Urzgdzenie stale udostepnia prad tadujgcy w okre-
Slonym zakresie temperatur roboczych.

W celu zwigkszenia dostepnosci tadowania, przy
niedopuszczalnym przekroczeniu temperatury poda-
wanie pradu jest redukowane do 16 A. W dalszej
konsekwencji mozliwe jest takze wytgczenie procesu
tadowania.

Po schtodzeniu podawanie pradu tadowania znéw
jest zwiekszane.

Zakres temperatur magazynowania:

-25°C do +80°C

Predko$¢ zmiany temperatury:

maks. 0,5°C/min

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna powietrza:

5% do 95% bez kondensatu

Wysokos¢:

maks. 2000 m nad poziomem morza

KIEBA

43/48




Dalsze instrukcje techniczne

5.6 Deklaracja zgodnosci CE

Niniejszym firma KEBA deklaruje, ze produkt odpowiada postanowieniom nastepujgcych dyrektyw:

2014/35/UE Dyrektywa niskonapieciowa

2014/30/UE Dyrektywa w sprawie kompatybilnosci elektromagnetycznej

2014/53/UE Dyrektywa w sprawie urzadzenh radiowych i koncowych urzadzen telekomunikacyjnych
(RED)

2011/65/UE Dyrektywna w sprawie ograniczenia stosowania niebezpiecznych substancji (RoHS)

2012/19/UE Dyrektywa w sprawie zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego (WEEE)

Peiny tekst deklaracji zgodnosci CE dostepny jest w obszarze do pobierania na stronie:
www.keba.com/emobility

44/48 KB



Indeks

Indeks

C
CzUjNIK RFID ..o 10
D
Dane techniCzne..........ccccooviiiiii i 42
Deklaracja zgodnosci CE ..........cccccooviiiieeeennnen. 44
Demontaz ostony panelu przytgczeniowego ...... 19
|
Instalacja .......cooviieiiiiii 16
K
Komunikacja z pojazdem elektrycznym PLC->E-
thernet (opcjonalnie).........cccccvevviiiiereiniinenennn 39
Kontrole bezpieczeAstwa ...........ccccoviiieeeninnen. 36
L
Lista Narzedzi ..........ccccevviieeiiiiee e, 17
M
Montaz ostony panelu przytgczeniowego........... 37
Montaz pokrywy obudowy ...........cccceeiiieeiennnnnnnn. 38
Montaz stacji tadowania ............ccccceviiieieinnnnen. 21
o)
Odcinanie od sieci zasilajgcej ...........cccceeeeennnnen. 12
Odmienne wymogi Z.E.-Ready/E.V. Ready ....... 13
Ogodlne kryteria wyboru lokalizacji ...................... 11
Oprogramowanie wbudowane............cccccceeeeennn. 36
Oznaczenie produkiu ..........ccccceeeiiiiiiiiiiiieeeeeeeen, 8
P
Podtgczenie przewodu zasilajgcego .................. 24
Programowanie kart RFID ............cccccceeiinennnnn. 39
Przeglad przytgczy przy otwartej ostonie panelu
(o] YA =TexL=Y a1 0)VY7=Te [o B 23
Przepust kablowy od gory .........cccccvveeeeieeeneeennn. 20

KIEBA

Przepust kablowy od tytu..........cccccoiiiiniennnnen. 20
Przewdd zasilajgey ........ccvveveeiiiiiiiiiiiieceee, 12
Przygotowanie przepustu kablowego................. 19
Przytacze Ethernet1 [ETH] .......ccooviiiiiiiiiiin. 30
Przytacze USB .........coooiiiiiiiiiiee e, 36
S
Stacja fadowania z gniazdem..............cccceeeeinnnnen. 9
Stacja fadowania z kablem tadujgcym.................. 9
T
Tryb uruchomienia/autotest..............cccoociveeenns 35
U
Uruchomienie ..........oeevoiiiiiiiiie e, 35
Ustawienia przetgcznika DIP switch................... 32
Uzytkowanie niniejszego podrecznika.................. 7
Uzytkowanie zgodne z przeznaczeniem .............. 7
w
Warunki instalacji ..........cccveeeeeiiiiiiiiie 17
WaZNOSC....cocoiiiiiiie i 7
Wejscie zwalniajgce [X1]....ooovviviveiiiiiiiiiiieeeeeenn. 27
Wskazowki dotyczgce bezpieczenstwa................ 5
Wyjscie styku przetgczajacego [X2] .....cccvvveeeee... 28
Wytgcznik instalacyjny........ccccceeeiiiiiiiiiinennnnn. 12
Wytacznik KIUCZYKOWY .......cvveeeiiiiiiiieiiiiieece 10
Wytacznik réznicowoprgdowy ..........cccocceeeeeennee 12
Wymagane mi€jSCe .........coucuuveeeiiiiieieeniiiieeeeeas 15
Wymiana bezpiecznika...........ccccoooiiiiiiiiiiiennnns 39
WYIMIAIY e 40
WYSWIEHIACZ....eeeieieieeieie e 9
V4
Zakres doStawy ........ooooiiiiiiiii e 16
Zdejmowanie pokrywy obudowy .............cccceee.e.. 18
45/48



(Page left blank)



(Page left blank)



www.keba.com/emobility

94700




	 Spis treści
	1 Ważne informacje
	1.1 Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa
	1.2 Użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem
	1.3 Wskazówki dotyczące niniejszego podręcznika
	1.4 Oznaczenie produktu

	2 Przegląd wariantów
	2.1 Wyposażenie opcjonalne

	3 Wytyczne instalacyjne
	3.1 Ogólne kryteria wyboru lokalizacji
	3.2 Wytyczne dotyczące przyłączenia elektrycznego
	3.2.1 Informacje ogólne
	3.2.2 Odmienne wymogi Z.E.-Ready/E.V. Ready
	3.2.3 Przyłącze elektryczne do sieci IT (tylko P30)

	3.3 Wymagane miejsce

	4 Instalacja
	4.1 Warunki instalacji
	4.2 Przygotowanie obudowy
	4.2.1 Zdejmowanie pokrywy obudowy
	4.2.2 Demontaż osłony panelu przyłączeniowego

	4.3 Przygotowanie przepustu kablowego
	4.3.1 Przepust kablowy od góry – przewód prowadzony natynkowo
	4.3.2 Przepust kablowy od tyłu – przewód prowadzony podtynkowo

	4.4 Montaż stacji ładowania
	4.5 Przyłącze elektryczne
	4.5.1 Przegląd przyłączy przy otwartej osłonie panelu przyłączeniowego
	4.5.2 Podłączenie przewodu zasilającego
	4.5.3 Wejście zwalniające [X1] (z wyjątkiem serii e)
	4.5.4 Wyjście styku przełączającego [X2] (z wyjątkiem serii e)
	4.5.5 Zaciski [X1/X2] (z wyjątkiem serii e)
	4.5.6 Przyłącze Ethernet1 [ETH] (opcjonalnie)

	4.6 Ustawienia przełącznika DIP switch
	4.7 Uruchomienie
	4.7.1 Tryb uruchomienia/autotest
	4.7.2 Kontrole bezpieczeństwa
	4.7.3 Aktualizacja oprogramowania wbudowanego
	4.7.4 Montaż osłony panelu przyłączeniowego
	4.7.5 Montaż pokrywy obudowy


	5 Dalsze instrukcje techniczne
	5.1 Programowanie kart RFID (opcjonalne)
	5.2 Komunikacja z pojazdem elektrycznym PLC->Ethernet (opcjonalnie, tyko P20)
	5.3 Wymiana bezpiecznika
	5.4 Wymiary
	5.5 Dane techniczne
	5.6 Deklaracja zgodności CE

	 Indeks

